B “ΠΕΡΥΣΙ, Anno præterito, s. Anno proxime elapsi, Anno superiori: ut ὁ πέρυσι σῖτος, Frumentum anni superioris: et αἱ πέρυσι πρεσβεῖαι, Legationes anni superioris, ap. Dem. Sic etiam aliquis aliquid facit πέρυσι, Philostr. Her. (670.) Εἴδον αὐτὸν π., Vidi ipsum anno superiori, Dem. Π. ἐπιθ. μῶν, Cum anno superiore esset in urbe. Item Synes. Ep. 72. Τὸν οὕτω π. ἡμέρων τοῦ πράγματος: 66. Πέρυσι οὕτω γεγονότι τοῦ καταλύουν, Qui anno superiore nondum eram in hoc numero. Et προπέρυσι, Ante annum superiori, Ante annum proxime elapsum, s. Anno ab hinc tertio. Accipitur πέρυσι latius etiam pro Antehac, Ante hoc tempus: ut Hes. quoque in genere dicit significare παρεληλυθότα χρόνον. Xen. Ελλ. 3, (2, 6.) “Ἐσμὲν οἱ αὐτοὶ νῦν τε καὶ πέρυσι, Iidem nunc sumus qui ante hoc tempus. Sunt qui pro Nuper

“ etiam usurpari dicant : nullum tamen istius signif. afferentes exemplum.” [“ Valck. Adoniaz. p. 389. ad Lucian. 2, 318.” Schæf. MSS. Cf. Gataker. ad M. Anton. 10, 7.] “ Πέρισσον, perperam in quibusdam “ Codd. scribitur pro πέρυσι.” [\* “ Εκπέρυσι, Lucian. Pseudo-Soph. 7.” Elberling. MSS. Lobeck. Phrym. 47.] “ Πρωτέρυσι, Ante annum superiorem, Tertio “ anno ante præsentem.” [Plato Euthyd. 272. Demosth. 467. 901.] “ UNDE Πρωτερυσιός, Qui est “ anni ante præsentem tertii. Vide infra.” [\* Τριτέρυσι, J. Poll. 6, 165.] “ INDE Περυσιός, Qui anni superioris est : ut οἱ π. ἀρχοντες ap. Plat. Epist. “ Qui anno proxime exacto magistratum gesserunt. “ Sic οἱ π. ἡγεμόνες ap. Aristot. H. A. 9. Duces “ anni superioris. Et ὁ π. καρπὸς, Fructus anni “ proxime elapsi, Theophr. H. Pl. 3, 12. de fructu “ juniperi, Διαμένει δὲ εἰς ἐνιαυτόν εἰθ' ὅταν ἄλλος “ ἐπιφυῆ, ὁ π. ἀποπίπτει. Et mox de ipsa juniperō, “ Ως δέ οἱ ἐν Ἀρκαδίᾳ λέγονται, τρεῖς ἀμά καρπούς “ ἴσχει, τὸν τε π., οὐπώ πέπονα καὶ τὸν πρωτερυσιόν, “ ἥδη πέπονα καὶ ἔδωδιμον καὶ τρίτον τὸν νέον ὑπο- “ φανεῖ. Itidem Aristot. H. A. 1, 5. dicit, ‘Ἐκ τῶν “ π. κυμάτων, pro E sœtu anni superioris. Περυσιός “ dicitur etiam ὁ ἔφηβος ἄρτι, teste J. Poll., ut qui “ proxime exactos pueritiæ annos excesserit. Perpe- “ ram pro eo ap. Hes. scriptum Ηερυσιός, omisso ν.’” [“ Ad Thom. M. 33.” Schæf. MSS. \* Περσίας, \* Περ- σινός, pro \* Περυσίας, περυσιός, Gal. Gloss. J. Poll. 2, 56. Ἀelian. H. A. 7, 47.]

“ ΠΕΡΔΙΣ, ικος, δ, ᷂, ή, Perdix, Avis satis nota : de qua vide Aristot. H. A. 9, 8. : Plin. 10, 33. : nec non Athen. l. 9. Masc. οἱ πέρδικες passim legitur : “ fem. αἱ πέρδικες ap. Aristot. H. A. 6, 1., ubi de fe- “ mineo sexu dicitur.” [“ Brunck. Aristoph. 2, 186. Soph. 3, 419. Callim. 1, 468. Jacobs. Anth. 7, 5. 11, 113. Schneid. Anab. 40. Thom. M. 550.” Schæf. MSS. \* Περδικοθήρας, Ἀelian. H. A. 12, 4. \* Περδικο- “ τρόφος, Strabo 14. p. 965.] “ Περδικοτρόφειον, Lo- “ cus ubi aluntur perdices, J. Poll.” [Aristoph. Fr. 260.] Schæf. MSS. ] “ Περδίκιον, τὸ Παρνος περ- “ διξ, Athen. l. 14. Περιεφέρετο περδίκια καὶ χηνία “ ὅπτα, 8. e Philippo Comico, Αλεκτρυόνιον, φάγτιον, “ περδίκιον.” [“ Sed pro περδίκιων ap. Athen. 105. corrīgendum περκιδίων e p. 329.” Schw. MSS.] “ Α- “ lias περδίκιον est etiam Herbæ nomen, quæ et “ ἐλέινη dicitur, Lat. itidem Perdicium, Celso Herba “ muralis, Scribonio Herba urceolaris : vulgo Parie- “ taria. Nomen ei dedit perdix avis, id maxime “ eruens, Plin. 21, 17. et ante eum Theophr. H. Pl. “ 1, 11. Idem Plin. ejusd. l. c. 30. Parthenium, “ inquit, Celsus ap. nos Perdicium et Muralium vo- “ cat.” [“ Casaub. ad Athen. 140.” Schæf. MSS.] “ Περδικιδεύς, Pullus perdicis. Vide Περιστερεύς,” [et “ Ἀηδονιδεύς. “ Valck. Adoniaz. p. 401. ad Herod. 252. Περδικιόνης, Valck. Adoniaz. p. 402. Huschk. Anal. 102. \* Περδικικός, Aristoph. Fr. 260.” Schæf. MSS. J. Poll. 10, 159. \* Περδίκειος, 6, 33. \* Περδικίας, ἄδος, η, Herba Parietaria, Alex. Trall. 1. p. 19., 2. p. 157. 161., 3. p. 172. \* Περδικίτης, δ, λιθος, 11. p. 640. \* Περδικίων, unde] “ Διαπερδικίσαι, Hesychio διαλα- “ λῆσαι, διαφυγεῖν. Itidemque Etym. Infra διεκπε- “ δικίσαι.” “ Εκπερδικῆσαι, metaphorice a perdici- “ bus est διοισθῆσαι καὶ διαδράσαι : nam animal hoc “ est πανούργον καὶ διαδράσκον τὸν θηρῶντας, Hes. “ Suid. Supra διαπερδικίσαι, ut ap. Suid. quoque “ ἐκπερδικίσαι per ι, atque ita ap. Aristoph. etiam “ scriptum reperitur “Οργ. (768.) Ως παρ' ἡμῖν οὐδὲν “ αἰσχρόν ἔστιν ἐκπερδικίσαι, Perdicis modo callide “ effugere ; astutissimum enim hoc animal est in “ quærendis sibi pullisque suis effugiis, ut fusius ibi “ docet Schol. et ante eum Aristot. ac Plin. ille “ H. A. 9, 8. hic vero, 10, 33.” “ Διεκπερδικίσαι, “ Suidæ est διαδράσαι, ἐκφυγεῖν, ἐξαπαγῆσαι, Effu- “ gere, Decipere : ἀπὸ τοῦ πέρδικος, inquit, πανούρ- “ γον ὄντος καὶ ἀπόδιδράσκοντος. Supra διαπερδικ- “ οῖσαι.”